
UCHWAŁA NR XXVIII/425/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVI/492/05 z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie upoważnienia 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczborku do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.), Rada Miejska w Kluczborku  uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLVI/492/05 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 listopada 2005 r. 
w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczborku do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: 6C504291-2B33-4F48-A43B-5873DBD4F6D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


